
  
 

 
 Znalecký posudek 

odhad obvyklé ceny nemovité věci 
číslo 3980-98/2018 

Odhadce: Ing. Petr Bicenc Koldům 1581/312 1581, 436 01 Litvínov, 603748486, pbicenc@volny.cz 
Datum objednání:  Datum místního šetření: 03.09.2018 
Místní šetření proběhlo za účasti: majitele pana Kuchařského 
Datum převzetí kompletních podkladů: 03.09.2018 

Vlastník jednotky: Zdeněk Kuchařský, Vinohradská 970, 43601 Litvínov, spoluvlastnický podíl: 1 / 1 
Vlastník pozemku: Zdeněk Kuchařský, Vinohradská 970, 43601 Litvínov, spoluvlastnický podíl: 1 / 1 

Klient: saluka v.o.s., Masarykovo náměstí 1484, 530 02 Pardubice, 734243234, kramarik@saluka.cz 
 

   
 

Základní údaje  
Název nemovité věci: Bytová jednotka 970/35 v k.ú. Horní Litvínov 
Adresa nemovité věci: Vinohradská 970, 43601 Litvínov - Horní Litvínov 
Předmět ocenění: Bytová jednotka - byt,  číslo jednotky 970/35 v budově č.p. 968,969,970 na pozemku p.č. 96/1, 96/2, 

96/3 včetně spoluvlastnického podílu 5507/214157 na společných částech domu včetně pozemků p.č. 
96/1, 96/2, 96/3 v k.ú. Horní Litvínov. 

Účel ocenění: Podklad pro insolvenční řízení 
Katastrální údaje  
Kraj: Ústecký Okres: Most 
Obec: Litvínov Katastrální území: Horní Litvínov 
Ulice: Vinohradská Číslo popisné 968,969,970 
List vlastnictví č.: 5678, 5358 Parcelní čísla pozemků: 96/1, 96/2, 96/3 
Číslo jednotky: 970/35 Spoluvlastnický podíl: 5 507 / 214 157 

  

ÚČEL OCENĚNÍ: Podklad pro insolvenční řízení (ocenění stávajícího stavu) 
 

Rizika 
+ Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
+ Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 
+ Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 
+ Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 1 
+ Bez reálných břemen a služebností 
- Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 
- Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod. 
+ Nemovitá věc není pronajímána 
+ Přístup k nemovitosti přímo z veřejné komunikace je zajištěn přes pozemky p.č. 100/1 
 

 

 Současný stav Budoucí stav 
OBVYKLÁ CENA 
    JEDNOTKOVÁ CENA 

450 000 Kč 
8 171 Kč/m2  

 
0 Kč/m2 

Vytvořeno programem NEMExpress verze 2.1.41 

Počet stran:  7 stran  Počet příloh: 10 
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 11.09.2018 Otisk razítka  Ing. Petr Bicenc 
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Místopis (charakteristika obce, poloha nemovité věci v obci) 
Nemovitost se nachází ve východní širším centru města Litvínov, ve Vinohradské ulici. Oceňovaná nemovitost je 
přístupná po zpevněné komunikaci. Dům, ve kterém se bytová jednotka nachází je řadový krajní o třech vchodech s 
čtyřmi nadzemními a jedním podzemním podlažím. Vstup do domu je z severní a jižní strany. Pozemek je zastavěný 
hlavní budovou. Obytný dům je napojený na přípojku vody z veřejného řádu, kanalizace do veřejného řádu, elektřiny a 
dálkovod ÚT A TUV. Ve městě Litvínov je veškerá občanská vybavenost (pošta, škola, školka, obchod, restaurace, lékař, 
... ) a dobrá dopravní obslužnost zajišťována zejména MHD. Pracovní příležitosti jsou v místě, okolních průmyslových 
podnicích, či v nedalekém Mostě. Poměrně klidná lokalita bytových domů vhodná pro nerušené bydlení. 
 
Poloha, okolí a dopravní dostupnost 
Poloha v obci: Širší centrum - bytové domy zděné 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna  ostatní  
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  dálnice/silnice I. tř  silnice II.,III.tř  

Celkový popis nemovité věci (základní popis, druh stavby, účel užití, dispoziční řešení, 
příslušenství) 
Předmětný objekt - bytová jednotka o dispozici 2+1 se nachází ve 4.NP, naproti schodišti, v řadovém bytovém domě o 
třech vchodech. Bytová jednotka obsahuje kuchyň, obývací pokoj, ložnici, WC, koupelna, chodba a 2×sklep, který se 
nachází v 1.PP. Dům je zděný klasickou technologií s plochou střechou. 


Technický popis oceňované nemovité věci 
Stavebně technický stav jednotky: neudržovaná k částečné rekonstrukci 
Energetický průkaz stavby: Kategorie D 
Rekonstrukce jednotky:  celková    dílčí    sociální zařízení    kuchyňská linka    podlahy    okna   

 dveře 
Počet podzemních/nadzemních podlaží: 1 / 4 Počet bytových/nebytových jednotek: 36 / 0 
 

Inženýrské sítě a využití nemovité věci 
Přípojky:  voda  kanalizace  plyn  elektro  telefon 
Přístupová komu.:  zpevněná  nezpevněná přes pozemky parc. číslo 100/1 
Využití:  bydlení  pronájem  podnikání  bydl. a podnik.  část. obsazen  volný objekt 

Přístup a příjezd k pozemku 
 z veřejné komunikace  přes vlastní pozemky  zajištěn věcným břemenem 
  jiné zajištění přístupu k pozemkům  právně nezajištěn 

Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 
100/1 Ostatní plocha - manipulační Město Litvínov 

Pronájem nemovité věci (zhodnocení nájemního vztahu) 

 Nemovitá věc není pronajímána / propachtována 
 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek 
 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 
 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro 

pronajímatele 
Další komentář k zhodnocení nájemního vztahu 
Nemovitost není pronajímána 

Vyhodnocení rizik nemovité věci 
Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci 
RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE
  

Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 
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Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci 
Rizika nebyla zjištěna 
 
Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 
NE

  
Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 1 

 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  
Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 
Popis rizik spojených s umístěním nemovité věci 
Rizika nebyla zjištěna 
 
Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 
NE

  
Bez reálných břemen a služebností 

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod. 

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 
Zástavní právo smluvní, zákaz zcizení a rozhodnutí o úpadku( viz příloha) nemají vliv na ocenění. Ostatní reálná 
břemena nebyla zjištěna. 
 
Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 
NE

  
Nemovitá věc není pronajímána 

Popis ostatních rizik 
Rizika nebyla zjištěna 
 

Přehled listů vlastnictví 
LIST VLASTNICTVÍ  
Kraj: CZ042 Ústecký Okres: CZ0425 Most 
Obec: 567256 Litvínov Katastrální území: 686042 Horní Litvínov 
Ulice: Vinohradská č.o.:  
Vlastníci Podíl 
FO RČ: Zdeněk Kuchařský Vinohradská 970, 43601 

Litvínov 
1 / 1 

Stavby na LV 5358 stavba je součástí pozemku 
část obce Horní Litvínov Bytový dům č.p. 

968,969,970 
na pozemku p.č. 96/1, 96/2, 
96/3 

NE 

Jednotky na LV 5678 
Horní Litvínov, č.p. 1095, LV 
7102 

Číslo jednotky: 970/35 Spoluvlastnický podíl: 5 507 / 214 157 Byt 

Pozemky na LV 5358 
96/1 Pozemková parcela Parcela KN 216 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
96/2 Pozemková parcela Parcela KN 215 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
96/3 Pozemková parcela Parcela KN 203 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 
Předmětný objekt - bytová jednotka o dispozici 2+1 se nachází ve 4.NP, naproti schodišti, v řadovém bytovém 

domě o třech vchodech. Bytová jednotka obsahuje chodbu, kuchyň, obývací pokoj, ložnici, WC, koupelnu a sklepní kóji, 
která se nachází v 1.PP. 

Základy jsou standardní betonové s izolací proti zemní vlhkosti. Nosná konstrukce je zděná tl. 45 cm. Stropy 
jsou rovné omítnuté. Střecha je rovná s asfaltovou krytinou. Klempířské konstrukce jsou provedeny z pozinkovaného 
plechu. Vnitřní omítky jsou vápenné dvouvrstvé. Fasádní omítka je břízolitové. Vnější obklady chybí. Vnitřní keramické 
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